
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699726

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1750 m?, Skalice
u České Lípy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859600 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Prodej pozemku k bydlení, 1750 m?, Skalice u České Lípy

K prodeji vám nabízíme pozemek pro okamžitou výstavbu vašeho
rodinného domu! Tento 1 750 m2 velký pozemek je lokalizován v
žádané oblasti a je připraven k okamžitému stavebnímu zahájení. 

S tímto pozemkem získáváte nejen perfektní místo pro váš domov,
ale také kompletní projekt a stavební povolení pro rodinný dům s
energetickou náročností "B". To znamená, že váš nový domov
bude nejen prostorný a pohodlný, ale i energeticky efektivní, což
přináší výrazné úspory na energiích. 

Výhody této nabídky nekončí zde. Všechny potřebné sítě jsou již
připraveny na hranici pozemku, což vám ušetří čas a náklady při
připojování. 

Nezmeškejte příležitost získat tento jedinečný pozemek s
kompletním balíčkem pro stavbu vašeho nového domu. Kontaktujte
nás ještě dnes a dejte své rodině ten nejlepší domov,  který si
zaslouží. Tato nabídka je limitovaná, a proto neváhejte a získejte
svůj vlastní kousek ráje právě teď!

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1750

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699726

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Skalice u České Lípy (okres Česká Lípa)

Elektřina 380 V

Voda na hranici

Odpad ČOV pro celý objekt

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Breuerová Markéta
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


